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    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o 
zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym - znak 22/med/2017, na 
dostawę materiałów szewnych chirurgicznych ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu 
Zamówień Publicznych dnia 28.04.2017r pod numerem 76099 – 2017

Pytanie 1 dotyczące Zadania nr 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tym zadaniu złożenie oferty konkurencyjnej cenowo i 
jakościowo na szew równoważny pod względem bezpieczeństwa jego zastosowania w przeprowadzanych 
zabiegach operacyjnych dla opisanego w treści SIWZ szwu(zapis SIWZ: Szew syntetyczny z kwasu 
poliglikolowego pleciony, powlekany dwuskładnikowo polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o 
utrzymujący 60-70% siły podtrzymania tkankowego po 14 dniach  o czasie wchłaniania 60- 90 dni), o 
następujących parametrach techniczno-użytkowych: szew wchłanialny, pleciony, syntetyczny, wykonany z 
kopolimeru składającego się   w 90% z glikolidu i w 10% z L-laktydu, powlekany mieszaniną równych 
części, składających się w 50% z kopolimeru glikolidu i L-laktydu(35/65) oraz w 50% ze stearynianu 
wapnia, o czasie wchłaniania 56-70 dni, czas podtrzymania tkankowego: 75% początkowej zdolności 
podtrzymywania po 14 dniach, 40%-50% - po 21 dniach od zaimplantowania, 25% początkowej zdolności 
podtrzymywania po 28 dniach?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 2 dotyczące Zadania nr 5, poz.2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tej pozycji złożenie oferty na szew z igłą o krzywiźnie ½ koła, 
przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W przypadku braku 
zgody na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z zadania nr 5, celem 
umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 3 dotyczące Zadania nr 5, poz.5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tej pozycji złożenie oferty na szew z igłą odwrotnie tnącą per 
analogia zapisy SIWZ dla pozycji nr 4, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu 
zamówienia bez zmian? W przypadku braku zgody na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą o 
wydzielenie tej pozycji z zadania nr 5, celem umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe 
pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 4 dotyczące Zadania nr 5, poz.10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tej pozycji złożenie oferty na szew z igłą bez wzmocnienia, 
wykonaną ze stali nierdzewnej serii AISI 300/AISI 400, gwarantującą wysoką odporność na zginanie, przy 
zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W przypadku braku zgody 
na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z zadania nr 5, celem 
umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 5 dotyczące Zadania nr 5, poz.14 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i wydzieli tę pozycję z zadania nr 5, celem umożliwienia złożenia oferty 
konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu lub też zaakceptuje złożenie oferty na nić o długości 
90cm z igłą 35mm, o krzywiźnie ½ koła, okrągłą, tępą?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 6 dotyczące Zadania nr 5, poz.15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tej pozycji złożenie oferty na szew z igłą 37mm, przy 
zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W przypadku braku zgody 
na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z zadania nr 5, celem 
umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 7 dotyczące Zadania nr 5, poz.22
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tej pozycji złożenie oferty na szew z igłą dodatkowo 
wzmocnioną, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W 
przypadku braku zgody na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z zadania 
nr 5, celem umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 8 dotyczące Zadania nr 5, poz.24
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tej pozycji złożenie oferty na szew z igłą bez wzmocnienia, 
wykonaną ze stali nierdzewnej serii AISI 300/AISI 400, gwarantującą wysoką odporność na zginanie, przy 
zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W przypadku braku zgody 
na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z zadania nr 5, celem 
umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 9 dotyczące Zadania nr 5, poz.27
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tej pozycji złożenie oferty na szew z igłą bez wzmocnienia, 
wykonaną ze stali nierdzewnej serii AISI 300/AISI 400, gwarantującą wysoką odporność na zginanie, przy 
zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W przypadku braku zgody 
na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z zadania nr 5, celem 
umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 10 dotyczące Zadania nr 5, poz.28
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tej pozycji złożenie oferty na szew z igłą bez wzmocnienia, 
wykonaną ze stali nierdzewnej serii AISI 300/AISI 400, gwarantującą wysoką odporność na zginanie, z nicią
o długości 150cm przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W 
przypadku braku zgody na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą      o wydzielenie tej pozycji z 
zadania nr 5, celem umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 11 dotyczące Zadania nr 5, poz.29
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tej pozycji złożenie oferty na szew z igłą 65mm, z nicią o 
długości 90cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W 
przypadku braku zgody na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z zadania 
nr 5, celem umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 12 dotyczące Zadania nr 5, poz.30
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tej pozycji złożenie oferty na szew z igłą bez wzmocnienia, 
wykonaną ze stali nierdzewnej serii AISI 300/AISI 400, gwarantującą wysoką odporność na zginanie, przy 
zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W przypadku braku zgody 
na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z zadania nr 5, celem 
umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 13 dotyczące Zadania nr 6, poz.1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tej pozycji złożenie oferty na szew z igłą odwrotnie tnącą 
kosmetyczną z zakończeniem micro-point, równoważną jakościowo pod względem bezpieczeństwa jej 
zastosowania w przeprowadzanych zabiegach operacyjnych wobec opisanej igły w treści SIWZ(zapis SIWZ: 
odwrotnie tnąca, kosmetyczna II generacji, dwuwklęsła PRIME), z nicią o długości 70cm, przy zachowaniu 
pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W przypadku braku zgody na powyższą 
propozycję, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z zadania nr 6, celem umożliwienia złożenia 
oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 14 dotyczące Zadania nr 6, poz.2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tej pozycji złożenie oferty na szew z nicią o długości 70cm, 
przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W przypadku braku 
zgody na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z zadania nr 6, celem 
umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 15 dotyczące Zadania nr 6, poz.3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tej pozycji złożenie oferty na szew z igłą okrągłą, bez określenia
„rozwarstwiająca”, równoważną jakościowo pod względem bezpieczeństwa jej zastosowania w 
przeprowadzanych zabiegach operacyjnych wobec opisanej igły w treści SIWZ(zapis SIWZ:  igła okrągła 
rozwarstwiająca), przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W 
przypadku braku zgody na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z zadania 
nr 6, celem umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
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Pytanie 16 dotyczące Zadania nr 6, poz.5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tej pozycji złożenie oferty na szew z nicią o długości 70cm, 
przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W przypadku braku 
zgody na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z zadania nr 6, celem 
umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 17 dotyczące Zadania nr 6, poz.6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tej pozycji złożenie oferty na szew z igłą okrągłą, wzmocnioną, 
bez określenia „rozwarstwiająca”, równoważną jakościowo pod względem bezpieczeństwa jej zastosowania 
w przeprowadzanych zabiegach operacyjnych wobec opisanej igły w treści SIWZ(zapis SIWZ:  igła okrągła 
rozwarstwiająca, wzmocniona), z nicią o długości 90cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu 
przedmiotu zamówienia bez zmian? W przypadku braku zgody na powyższą propozycję, zwracamy się z 
prośbą o wydzielenie tej pozycji z zadania nr 6, celem umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na 
pozostałe pozycje w tym zadaniu. 
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 18 dotyczące Zadania nr 8, poz.1,2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści do złożenia oferty konkurencyjnej jakościowo i cenowo w tym 
zadaniu na wchłanianą taśmę do szycia narządów miąższowych(zgodną z zapisami SIWZ w zakresie 
grubości i długości taśmy wskazanymi w poz.1-2), wykonaną z kwasu poliglikolowego, zakończoną tylko z 
jednej strony igłą (zgodną z zapisami SIWZ pod kątem wielkości   i kształtu igły wskazanego w poz.1-2)?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 19 dotyczące Zadania nr 11, poz.2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tym zadaniu złożenie oferty konkurencyjnej cenowo i 
jakościowo na szew z igłą kosmetyczną(plastyczną) o zakończeniu micro-point, równoważną do opisanej 
igły typu PRIME, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W 
przypadku braku zgody na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z zadania 
nr 11, celem umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 20 dotyczące Zadania nr 11, poz.5
Czy Zamawiający wobec zapisów SIWZ o minimalnej długości nici, zaaprobuje i dopuści w tej pozycji 
złożenie oferty na szew z nicią o długości 75cm, w miejsce wymaganej zapisami SIWZ długości 50cm,         
przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W przypadku braku 
zgody na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z zadania nr 11, celem 
umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 21 dotyczące Zadania nr 11, poz.5
Czy Zamawiający zaaprobuje i dopuści w tej pozycji złożenie oferty na szew z nicią o długości 45cm, w 
miejsce wymaganej zapisami SIWZ długości 50cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu 
przedmiotu zamówienia bez zmian? W przypadku braku zgody na powyższą propozycję, zwracamy się z 
prośbą  o wydzielenie tej pozycji z zadania nr 11, celem umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na 
pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 22 dotyczące Zadania nr 11, poz.11
Czy Zamawiający wobec zapisów SIWZ o minimalnej długości nici, zaaprobuje i dopuści w tej pozycji 
złożenie oferty na szew z nicią o długości 100cm, w miejsce wymaganej zapisami SIWZ długości 90cm,       
przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W przypadku braku 
zgody na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z zadania nr 11, celem 
umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 23 dotyczące Zadania nr 11, poz.12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tej pozycji złożenie oferty na szew z igłą 48mm, z nicią o 
długości 100cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W 
przypadku braku zgody na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z zadania 
nr 11, celem umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 24 dotyczące Zadania nr 11, poz.13
Czy Zamawiający wobec zapisów SIWZ o minimalnej długości nici, zaaprobuje i dopuści w tej pozycji 
złożenie oferty na szew z nicią o długości 100cm, w miejsce wymaganej zapisami SIWZ długości 90cm,       
przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W przypadku braku 
zgody na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z zadania nr 11, celem 
umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 25 dotyczące Zadania nr 11, poz.14
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tej pozycji złożenie oferty na szew z igłą o krzywiźnie ½ koła i 
wielkości 48mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W 
przypadku braku zgody na powyższą propozycję, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z zadania 
nr 11, celem umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 26 dotyczące Zadania nr 11, poz.15-16
Czy Zamawiający  z racji wysokiej specyfiki opisanych nici chirurgicznych w tych pozycjach, właściwej 
tylko i wyłącznie dla 1 producenta      i wykonawcy, wyrazi zgodę i wydzieli te pozycje z zadania nr 11, 
celem umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w tym zadaniu? Pozostawienie 
tych pozycji w zadaniu nr 11, w sposób jednoznaczny faworyzuje i wskazuje na 1 wykonawcę i producenta, 
który jako jedyny może złożyć ofertę niepodlegającą odrzuceniu.
Odpowiedz 
Zamawiający wydziela w/w pozycje i tworzy z nich Zadanie 11A.

Pytanie 27 dotyczące Zadania nr 11, poz.17
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tej pozycji złożenie oferty na szew z igłą prostą odwrotnie tnącą
per analogia zapisy SIWZ dla pozostałych pozycji, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu 
przedmiotu zamówienia bez zmian? W przypadku braku zgody na powyższą propozycję, zwracamy się z 
prośbą o wydzielenie tej pozycji z zadania nr 11, celem umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej na 
pozostałe pozycje w tym zadaniu.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 28 dotyczące Zadania nr 11
Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający w ramach zadania    nr 11, w celu zachowania uczciwej 
konkurencji jakościowej wymaga zaoferowania nici chirurgicznych pakowanych w podwójnie sterylnych 
saszetkach, umożliwiających zachowanie sterylności nici chirurgicznej w przypadku otworzenia saszetki       
z opakowania zewnętrznego i rezygnacji z użycia szwu do zabiegu(bez otwierania opakowania 
wewnętrznego z nicią chirurgiczną w środku i bezpośrednim dostępem do igły z nicią),co umożliwia jej 
ponowne użycie jako materiału zachowującego sterylność i nie skutkuje koniecznością jego utylizacji, czy 
też nie wymaga takiego sposobu pakowania i dopuszcza alternatywne rozwiązanie, tj. saszetka w 
pojedynczym opakowaniu, które po otworzeniu skutkuje koniecznością utylizacji materiału szewnego z racji 
utraty sterylności, w przypadku rezygnacji z użycia szwu do zabiegu? 
Odpowiedz 
Zamawiający w ramach w/w Zadania wymaga zaoferowania nici chirurgicznych pakowanych w podwójnie 
sterylnych saszetkach.
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Pytanie 29 dotyczące SIWZ
Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie: czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty 
stron katalogowych w języku polskim, zawierających potwierdzenie spełnienia wszystkich wymogów i 
zapisów treści SIWZ dotyczących  przedmiotu zamówienia, wraz ze wskazaniem w tychże materiałach przez
wykonawcę numerów katalogowych z jednoczesnym ich zaznaczeniem i opisaniem pod kątem 
przynależności do zadania i numeru pozycji w danym zadaniu? 
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga załączenia przez Wykonawców do oferty stron katalogowych w języku polskim, 
zawierających potwierdzenie spełnienia wszystkich wymogów i zapisów treści SIWZ dotyczących  
przedmiotu zamówienia, wraz ze wskazaniem w tychże materiałach przez wykonawcę numerów 
katalogowych z jednoczesnym ich zaznaczeniem i opisaniem pod kątem przynależności do zadania i numeru 
pozycji w danym zadaniu. Zamawiający jednocześnie zastrzega sobie prawo w przypadku pojawienia 
się wątpliwości co do zgodności zaoferowanego asortymentu przez Wykonawców z warunkami SIWZ, 
dostarczenia pojedynczych saszetek szwów wskazanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia 
ich zgodności z parametrami SIWZ.

                                      

                                                                                                            
                                                                                                                                                    

       107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
     ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz

     Telefon: 261 47 28 61-63; Fax: 261 47 28 61-63
    apteka-przetargi@107sw.mil.pl

       Regon 570544566       NIP 765-14-95-874

                  Bank Gospodarstwa Krajowego
                  Oddział w Szczecinie

               Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002


	

